
STAD BRUSSEL

Organisation
Contrats de Sécurité et Politique des Grandes Villes

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Veiligheidscontracten en Grootstedenbeleid

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2270111 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 07/10/2019

SB 2017-2020 : Overeenkomst 2018-2020 tussen de Stad en het OCMW van Brussel - project 4.1.

De Gemeenteraad

Overwegende dat de Brusselse hoofdstedelijke regering via het programma "Stedelijk Beleid" project 4.1 "Aankoop van te renoveren
woningen en bouwwerken" financiert, in het kader van Het Nieuwe Programma Stedelijk Beleid 2017-2020;

Overwegende dat een subsidie van 2.500.000€ wordt uitgetrokken van 2018 tot 2020 die zal dienen ter financiering van project 4.1
"Aankoop van te renoveren woningen en bouwwerken";

Een subsidie van 2.500.000€ voor investeringskosten.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,
Besluit:
Enige artikel: De overeenkomst goedkeuren

Onderwerp : 

Nr DO : 7

Bijlagen :
SB 2017-2020 : overeenkomst 2018-2020 tussen de Stad Brussel en OCMW van Brussel NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat

27/09/2019 16:15    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-10-07%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/007_SB%202017-2020%20overeenkomst%202018-2020%20tussen%20de%20Stad%20Brussel%20en%20OCMW%20van%20Brussel%20NL.pdf

